Администрация Индустриального муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Постановление

от 18 октября 2012 года № 30                                                                           п.Индустриальный

Об усилении мер пожарной
безопасности на осенне-зимний
период 2012-2013 гг.

В целях усиления мер пожарной безопасности на территории Индустриального муниципального образования в осенне-зимний период 2012-2013 гг.

Постановляю:
1. Утвердить план противопожарных мероприятий по проведению территории и населенных пунктов Индустриального муниципального образования в пожаробезопасное состояние на осенне-зимний период 2012-2013 гг.
2. Обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах в п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.
3. Опубликовать на официальном сайте Индустриального муниципального образования  www.ind.ekaterinovka.sarmo.ru.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации Индустриального муниципального образования Зиновьеву О.Л.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                                                    А.В.Косенков

Приложение к постановлению
№ 30 от 18.10.2012 года

План
противопожарных мероприятий про приведению территории и населенных пунктов в пожаробезопасное состояние на осенне-зимний период 2012-2013 гг. по Индустриальному муниципальному образованию

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	Провести проверку противопожарного состояния территорий муниципального образования, населенных пунктов, принять меры к устранению выявленных нарушений
	октябрь-ноябрь
2012 года
	администрация Индустриального муниципального образования по согласованию с пожарной инспекцией

	2
	Провести проверку противопожарного состояния организаций, объектов социальной сферы, рекомендовать принять меры по соблюдению требований пожарной безопасности
	октябрь-ноябрь
2012 года
	администрация Индустриального муниципального образования по согласованию с руководителями организаций

	3
	Провести работу с населением и инструктаж по правилам пожарной безопасности, провести проверку населенных пунктов муниципального образования по противопожарному состоянию
	в течение года
	администрация Индустриального муниципального образования, население муниципального образования

	4
	Провести инструктаж по пожарной безопасности работников администрации муниципального образования
	октябрь-ноябрь
2012 года
	Заместитель главы администрации Индустриального муниципального образования, специалисты администрации муниципального образования

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                                                   А.В.Косенков